



# Moderne VVS ApS

Mindegårdsvej 2, 4470 Svebølle

CVR-nr. 28 32 06 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

---

Flemming Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moderne VVS ApS Mindegårdsvej 2 4470 Svebølle
	CVR-nr.: 28 32 06 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Rasmussen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Moderne Byg ApS, Kalundborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er beskæftiget indenfor vvs-branchen med hovedvægt på entreprisekontrakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.843.994 kr. mod 1.535.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.274.532</b>	<b>5.073.482</b>
1 Personaleomkostninger	-2.703.418	-2.834.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.971	-252.049
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.368.143</b>	<b>1.987.255</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.743	3.889
Andre finansielle indtægter	7.893	3
Øvrige finansielle omkostninger	-18.051	-15.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.369.728</b>	<b>1.975.512</b>
Skat af årets resultat	-525.734	-439.996
<b>Årets resultat</b>	<b>1.843.994</b>	<b>1.535.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	43.994	35.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.843.994</b>	<b>1.535.516</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	576.875	470.346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>576.875</u>	<u>470.346</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>606.875</u></b>	<b><u>500.346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.430	433.047
Varebeholdninger i alt	<u>149.430</u>	<u>433.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.641.085	1.620.229
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	47.312	437.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.224	1.257.520
Andre tilgodehavender	123.524	72.492
Periodeafgrænsningsposter	0	27.476
Tilgodehavender i alt	<u>3.165.145</u>	<u>3.414.822</u>
Likvide beholdninger	1.924.308	1.226.425
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.238.883</u></b>	<b><u>5.074.294</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.845.758</u></b>	<b><u>5.574.640</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.358.685	1.314.691
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.358.685</b>	<b>3.014.691</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.795	11.453
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.795</b>	<b>11.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	949.255	982.234
Selskabsskat	502.392	464.772
Anden gæld	1.000.631	1.101.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.452.278	2.548.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.452.278</b>	<b>2.548.496</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.845.758</b>	<b>5.574.640</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.215.538	2.338.778
Pensioner	319.338	336.325
Andre omkostninger til social sikring	56.913	52.656
Personaleomkostninger i øvrigt	111.629	106.419
	<b>2.703.418</b>	<b>2.834.178</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.906.312	4.157.090
Modtagne acantobetalingen	-1.859.000	-3.719.985
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>47.312</b>	<b>437.105</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.314.691	1.279.175
Årets overførte overskud eller underskud	43.994	35.516
	<b>1.358.685</b>	<b>1.314.691</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
	<b>1.800.000</b>	<b>1.500.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2017 stillet arbejdsgarantier via Sydbank A/S på i alt 822 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 244 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moderne Byg ApS, CVR-nr. 27 20 44 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
